
Waga 0.47

EAN 4742793007731

Kapsułki roślinne Click and Grow Plant Pods
Salata 3-Pack SGR32X3
Indeks: 70354 Producent: CLICK AND GROW Kod producenta: 4742793007731

Cena: 51.93 zł

Opis

Kapsułki roślinne Click and Grow Plant Pods Salata 3-Pack
SGR32X3
Producent: Click And Grow

Właściwości
Opis SałataUprawiaj świeżą sałatę w swoim domowym ogrodzie!Sałata jest warzywem liściastym, bogatym w
witaminy A i K. Co więcej, sałata ma właściwości przeciwzapalne, uspokajające, obniża poziom cholesterolu,
ma również właściwości przeciwutleniacza.Sałata z ogrodu Click & Grow, jak wykazały badania, zawiera
trzykrotnie wyższy poziom przeciwutleniacza niż sałaty uprawiane hydroponicznie, oraz dwukrotnie wyższy od
sałat z półek w supermarketach.Dlatego uprawa sałaty we własnym ogrodzie domowym jest najzdrowszym
wyborem!Korzyści Click & Grow LETTUCE: Sałata jako źródło witamin i przeciwutleniaczy Wykorzystanie
sałaty w wielu przepisach, od sałatek do kanapek Uprawianie sałaty w twoim ogrodzie domowym Click & Grow
jest w pełni bezproblemowe Z ogrodu na talerz - doświadcz smaku świeżych warzyw Lactuca sativaJadalna
roślina.Kiełki za: 1 - 2 tygodnieTrwa do: 5 tygodniZakres temperatur: 18-24 ° C Zielona sałata to roślina
wrażliwa na ciepło, która kiełkuje szybciej i wytwarza większy wzrost, jeśli jest uprawiana w temperaturze od
64 do 72 ° F (18 do 22 ° C). Jeśli temperatura jest wyższa niż 75 ° F (24 ° C), kiełkowanie jest zahamowane, a
rośliny mają tendencję do pękania, co może powodować gorzki smak. Jest to roślina jednoroczna i ma
najlepszą wartość odżywczą 30 do 35 dni po posadzeniu strąka. Zacznij używać liści sałaty, zanim roślina się
zestarzeje i straci swój charakterystyczny smak. Zalecamy jednorazowe zebranie całego strąka, około 30 do 35
dni po posadzeniu. Możesz również zbierać zbiory stopniowo, zaczynając około 25 dni po posadzeniu,
najpierw usuwając większe zewnętrzne liście. Odcinaj stopniowo pojedyncze liście, przesuwając się w
kierunku środka rośliny, aż strąk osiągnie maksymalnie 40 dni. Sałaty starsze niż 40 dni nie będą już plonować
i nie ma sensu ich przesadzać.
Rodzaj (sadzonki) Sałata
Akcesoria w zestawie

Parametry
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